
ادامه
نیازمندیها

کارت هوشــمند راننده 
به شــماره 3199999 
محمدرضــا  نــب  اینجا
کرمی پور فرزند منوچهر 
مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه جعفرخانی 
فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 965 صادره 
از کرج در مقطع کارشناســی رشته زبان و ادبیات 
انگلیســی صادره از واحد دانشگاهی کرج مفقود 
گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســامی واحــد کرج - به نشــانی: کــرج - انتهای 
رجایی شــهر - بلوار مؤذن - مجتمع دانشــگاهی 
امیرالمومنین)ع( و یا کدپستی 3148635731 

ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانــب فاطمــه 
جعفرخانــی فرزنــد محمدعلــی بــه شــماره 
شناســنامه 965 صــادره از کــرج در مقطع 
کارشناسی ارشد رشته تکنولوژی آموزشی 
صــادره از واحد دانشــگاهی تهــران جنوب 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنــده تقاضا می شــود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران جنوب به 
نشانی تهران - خیابان کریم خان زند - خیابان 
ایرانشهر شمالی - نبش آذرشهر پاک 209 
و یا کدپستی 1584715414 ارسال نماید.

برگ ســبز و سند فاکتور فروش 
 Tu5SLX پــژو405  )مالکیــت( 
 مدل 96 ســفید به شماره پاک
 67/ 612 ج 68 و شماره موتور 
164B0161130 و شماره شاسی 
 NAAM31FE2HK090696
مفقــود و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
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اســتانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
کرمانشــاه اعلام کرد: بــا همکاری مردم 
کانکس های تمام خســارت دیدگان زلزله 
که واحدهای مســکونی آنها نوسازی و به 

بهره برداری رسیده جمع آوری می شود.
جلیل بالایــی افزود: به منظور ســاماندهی 
محیط، معبر و منظر شهری و فضای محیطی به 
مرور و متناسب با تکمیل و آماده سازی واحدهای 
مسکونی خســارت  دیده کانکس ها جمع آوری 

می شوند.
وی اضافــه کــرد: ایــن اقدام در راســتای 
عادی سازی محیط شهری از آثار زلزله ابتدا برای 
تمام واحدهای تعمیری که تســهیلات خود را 
دریافت کرده و حسب اعلام بنیاد مسکن استان 
واحد مسکونی آنها تکمیل و به بهره برداری رسیده 
اجرایی می شــود و ســپس این روند متناسب با 
تکمیل و بهره برداری سایر واحدهای آسیب دیده 
تــا زمان جمع آوری کلیــه کانکس ها ادامه پیدا 

خواهد کرد.
رئیس  ســتاد هماهنگی بازســازی مناطق 
زلزله زده استان کرمانشاه نیز، از اتمام ساخت 28 
هزار واحد مســکونی زلزله زدگان که در جریان 
زلزله 7/3 ریشــتری 21 آبان 96 تخریب شــده 

بود، خبر داد.
رضا خواجه ای افــزود: از مجموع 36 هزار و 
850 واحد احداثی، کار ساخت 28 هزار واحد به 
اتمام رسیده و ساخت مابقی واحدهای مسکونی 
شــهری و روســتایی در مناطق زلزله زده نیز در 

دست اقدام است.
وی اظهار داشت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

بــه عنوان متولی بازســازی مناطق زلزله زده در 
استان کرمانشاه تاکنون عملیات تعمیر، مرمت و 
مقاوم سازی 65 هزار واحد مسکونی و تجاری را 

نیز به پایان رسانده است.
خواجه ای ادامه داد: تاکنون بازسازی در سطح 
روستاها 95 درصد و در سطح شهرهای زلزله زده 

استان 75 درصد پیش رفته است.

برنامه ریزی  و  مدیریت  رئیس ســازمان 
مازنــدران گفت که دولت بــرای کمک به 
خســارت دیدگان ناشی از ســیل اخیر در 
این استان حدود 222 میلیارد تومان کمک 

بلاعوض اختصاص داده است.
 مفید غلامی راد افزود : حدود 64 میلیارد تومان 
از کمک های بلاعوض برای خســارت واحدهای 
مســکونی و تجاری اختصــاص یافت که به طور 
میانگیــن در قالب کمک معیشــتی و تعمیراتی 
به هر خانوار تا ســقف 50 میلیون ریال پرداخت 

خواهد شد.
وی با اعلام اینکه بخشی از کمک های معیشتی 
و تعمیراتی تاکنون پرداخت شده است ، گفت : 158 
میلیارد تومان دیگر کمک بلاعوض تخصصی دولت 
هم برای بخش کشاورزی است که توزیع می شود. 
غلامی راد توضیح داد : کمک بخش کشاورزی 
بر اساس برنامه ریزی برای هر هکتار زمین زراعی 
تا سقف 20 میلیون ریال و باغات نیز 50 میلیون 

ریال پرداخت خواهد شد.
براثر ســیل اخیر در مازندران حدود 6 هزار و 

500 واحد مسکونی دچار خسارت شد.
دبیر شورای توســعه و برنامه ریزی مازندران 
افزود : برای هر واحد دامداری نیز 50 میلیون ریال 
، هر راس دام ســبک تا سقف پنج میلیون ریال و 
دام سنگین نیز 30 میلیون ریال کمک بلاعوض 

داده می شود.
وی مبلغ کمک بلاعوض پرداختی به واحدهای 
مرغداری را نیز حدود 40 میلیارد ریال در مجموع 
پیش بینی کرد و گفت: در سیل اخیر 46 مرغداری 
گوشتی با 500 هزار قطعه و مرغ مادر نیز دو واحد 

با 100 هزار قطعه تخریب شدند.
رئیس  سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران 
گفت : همچنین دولت برای کمک به کشــاورزان 
سیلزده و رونق تولید نیز 458 میلیارد تومان اعتبار 
در قالب تسهیلات بانکی ارزان قیمت به مازندران 

تخصیص داد.
وی اضافــه کرد : در مجموع میزان کمک های 
بلاعوضــی که دولت برای جبران خســارت های 
ناشــی از سیل به این استان اختصاص داد حدود 
20 درصد از کل بودجه عمرانی سال گذشته است.

یادداشت خبرنگار
دولت222میلیاردتومانکمکبلاعوضبهمازندرانتخصیصداد

کانکس های مناطق زلزله زده کرمانشاه جمع آوری می شود

معاون امور اجتماعی و پیشگیری از جرم 
دادگستری سیستان و بلوچستان گفت: این 
اســتان برخلاف تصور اذهان عمومی دارای 
کمترین آمار جرم به نسبت جمعیت در کشور 

یعنی رتبه 31 است. 
محمدعلی حمیدیان اظهار داشت: همچنین در 
10 جرم پرتکرار در کشور، این استان در هفت جرم 

کمترین فراوانی را دارد.
وی با اشاره به اقدامات پیشگیرانه در سیستان و 
بلوچستان گفت: مقوله پیشگیری در سه سطح اول، 
دوم و ســوم در حوزه های مختلف نظیر فرهنگی، 
اجتماعی، حقوقی - قضائی، رسانه و مشارکت های 
مردمی تعریف شــده و همه ساله برنامه های لازم 

در هر سطح تدوین و اجرایی می شود.
معــاون امــور اجتماعی و پیشــگیری از جرم 
دادگســتری سیستان و بلوچستان گفت: در سطح 
اولیه پیشــگیری از وقوع جرم طرح »نماد« )نظام 
مراقبــت اجتماعی دانش آموزان( در این اســتان 
همزمــان با چهار اســتان دیگر اجرایی شــد که 
خوشبختانه دستاوردهای خوبی نیز به همراه داشت.

حمیدیان افزود: همچنین در حوزه پیشگیری 
فرهنگی امسال چهار هزار و 400 نفر ساعت آموزش 
به مربیان مهدکودک و پیش دبستانی و هزار و 24 
نفر ساعت آموزش به منظور کمک به والدین با هدف 
تربیت فرزندان سالم و خودکنترل در سطح استان 

ارائه شده است.

وی ادامــه داد: پارســال در راســتای ارتقاء و 
توانمندســازی معلمان و آموزش مبانی پیشگیری 
رشــدمدار یک کارگاه تربیت مربــی و 11 کارگاه 
پیشگیری رشــد مدار ضمن خدمت فرهنگیان در 

استان برگزار شد.
معــاون امــور اجتماعی و پیشــگیری از جرم 
دادگســتری سیستان و بلوچستان استمرار اجرای 
طرح نماد، افزایش مراکز مشاوره در کاهش فرایند 
طــلاق، راه انــدازی چهار مرکز ملاقــات فرزندان 
طلاق با والدین در زاهدان، ایرانشهر، چابهار و زابل 
و برگزاری پنج کارگاه سبک زندگی ویژه سربازان 
)فرزندان آفتاب( را از دیگر اقدامات حوزه پیشگیری 

در سیستان و بلوچستان برشمرد. 

سیستان و بلوچستان دارای پایین ترین آمار جرم است
قم- خبرنگار کیهان:

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان قم و 
دبیر شورای سیاستگذاری حفظ حقوق بیت المال 
در اراضی ملی و منابع طبیعی از رفع تصرف 188 

هکتار از اراضی قم خبر داد.
مهدی کاهه افزود؛ رویکرد قاطع شورای حفظ حقوق 
بیت المال باعث گردیده است دست متجاوزین به اراضی 
ملی در قم بیش از گذشته کوتاه شود، به نحوی که طی 
سال گذشته حدود 163 هکتار از اراضی ملی در حوزه های 
مختلف جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، راه و شهرسازی 

و... خلع ید و به دولت اعاده شود.
دبیر شورای سیاست گذاری حفظ حقوق بیت المال در 
اراضی ملی و منابع طبیعی استان قم تصریح کرد: کلیه 
مدیران و روســای دستگاه های دولتی باید پیشگیری از 
وقوع این گونه جرائم را در اولویت کاری خود قرار دهند.

رفع تصرف از 188 هکتار
 از اراضی ملی قم

معــاون حفاظت و بهره برداری شــرکت آب 
منطقه ای اصفهان گفت: بیش از یک دهه خشکسالی 
با یک سال ترسالی جبران نمی شود و مصرف بهینه 
آب در منطقه مرکزی ایران همچنان ضروری است. 
حسن ساسانی افزود: افت شدید منابع آبی سطحی و 
زیر سطحی در سال های اخیر در مرکز ایران و بویژه این 
استان به عنوان یک چالش اساسی مطرح است بنابراین 
نمی توان بارش های اخیر را جبران کننده شرایط نامطلوب 

قبلی دانست.
وی ادامه داد: کاستی های منابع آبی استان با بارش های 
یکساله جبران نمی شود، اصفهان از جمله مناطقی است که 
همواره با چالش خشکسالی روبه روست. معاون حفاظت و 
بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان، مصرف بهینه 
آب در بخش های صنعت، کشاورزی و آشامیدنی را ضروری 
خواند و گفت: برای عبور از شرایط نامطلوب، صرفه جویی 
باید در دستور کار همه ما باشد. معاون آب منطقه ای تاکید 
کرد که نصب کنتورهای هوشمند و حجمی برای چاه های 
مجاز و پلمب چاه های غیرمجاز در منطقه به عنوان یک 
اصل با اهمیت در سال 98 همچون گذشته دنبال خواهد 
شد. آب کشت کشاورزان، رودخانه همچنان جاریست و 
این جریان براساس تصمیم های اولیه تا 20 خرداد امسال 

ادامه خواهد داشت.

فرماندار:
کارگاه های راکد همدان باید فعال شوند

همدان- خبرنگار کیهان:
فرماندار شهرســتان همدان با بیان اینکه امسال باید عمده 
برنامه ها با محوریت رونق تولید به سرانجام برسد گفت: کارگاه های 
راکد باید فعال شــوند و آن دسته از کارگاه هایی که فعالیت آنها 

کاهش یافته ظرفیت آنها به حد اسمی و رسمی ارتقاء یابد.
حســین افشاری در نشست دهیاران شهرستان همدان با بیان اینکه 
باید استفاده از کالای ایرانی همچنان مورد توجه باشد گفت: رونق تولید 

یکی از سرفصل های اقتصاد مقاومتی است.
وی افزود: باید احیای واحدهای تولیدی و رونق بخشیدن در دستور 
کار مسئولان قرار گیرد و حتی الامکان از احداث کارخانه هایی که نمی توان 

پیش بینی سود و زیان آنها را در آینده کرد خودداری کنیم.
فرماندار شهرســتان همدان عنوان کــرد: عرضه محصولات داخلی 
می تواند جلوی ورود کالای قاچاق به کشور و استان را بگیرد از این رو با 
بالا بردن سطح آگاهی مردم و تشویق آنها به خرید کالای ایرانی می توان 

شاهد رونق تولید در کشور بود.
افشاری خاطرنشان کرد: اگر نماینده ای و یا فرد مسئولی بتواند از منابع 
ملی و یا ســایر منابع، امتیازی را وارد شهرستان کند از طرح او استقبال 

کرده و بسترهای مناسب را فراهم می کنیم.
فرماندار شهرســتان همدان اشــاره ای به میزان خسارت سیلاب در 
شهرســتان همدان کرد و گفت: خســارت در برآورد اولیه در شهرستان 
همدان 241 میلیارد تومان اعلام شــده کــه در بخش منابع طبیعی و 
قسمت های مختلف کشاورزی 115 میلیارد، در بخش راه و ابنیه فنی 17 
میلیارد و مابقی خسارت ها در بخش مسکن تجاری و واحدهای مسکونی 
گزارش شده است. وی خاطرنشان کرد: 2 هزار و 260 واحد در سیل اخیر 
دچار آسیب و خسارت شده که خسارت آنها بین 5 تا صد درصد تخریب 
کامل است. نحوه جبران خسارت ها برابر مصوباتی است که دولت از طریق 

تسهیلات بانکی ارزان، بلاعوض و غیره به متقاضیان پرداخت می کند.

آمادگی کیش 
برای مقابله با هجوم احتمالی ملخ ها

کیش- خبرنگار کیهان: 
سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات سازمان منطقه آزاد 
کیش با  اشاره به قرار داشتن جزیره در مسیر هجوم ملخ ها از کشور 
عربستان گفت: بخش های متولی برای مقابله با هجوم احتمالی 

ملخ های صحرایی آماده هستند. 
به گزارش روابط عمومی شــرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد 
کیش، علی مقدس زاده افزود: در جزیره کیش محصولات زراعی کشــت 

نمی شود و جزیره تا حدودی از این خسارت ها در امان است.
وی ادامه داد: ملخ های مهاجم در صورت رسیدن به کیش، فقط ممکن 
است از برگ های برخی گونه های درخت و درختچه جزیره تغذیه کنند.

سرپرست شــرکت عمران، آب و خدمات سازمان منطقه آزاد کیش 
اظهار داشــت: ملخ ها آزاری برای انسان ندارند و در صورت وقوع چنین 
رویدادی در کیش، تنها ممکن اســت از نظر روحی و روانی ســاکنان و 

گردشگران را آزار دهند.
مقدس زاده از گردشــگران و کیشــوندان خواست: چنانچه با چنین 

رویدادی روبرو شدند، آرامش و صبوری خود را حفظ کنند.
بــه گفته مقدس زاده، در صورت ورود ملخ ها به جزیره کیش، مبارزه 
شــیمیایی جهت جلوگیری از جفتگیری و تخم ریزی آنها در این منطقه 
انجام خواهد شــد. از اسفندماه ســال گذشته تاکنون، در سطح 19هزار 
هکتار از زمین های اســتان هرمزگان با دســته های میلیونی ملخ بالدار 
صحرایی مهاجم مبارزه شــده است. با پیوســتن مجدد ناوگان هوایی، 
عملیات سم پاشی علیه این آفت بسیار خطرناک و ویران کننده با استفاده 
از دو فروند هواپیمای مخصوص از زمین و هوا زیر نظر ســتاد مبارزه با 

ملخ هرمزگان در حال انجام است.

خشکسالی 10 ساله اصفهان 
با یک سال ترسالی جبران نمی شود

زخم عمیق 
بر طبیعت بکر مازندران

کوه ها در حاشــیه شهرهای شمالی به مثابه »سر« و جنگل های 
اطراف همانند رگ های حیات زیست جاندران تلقی می شود که در 
صورت بی توجهی و مســامحه افــراد حقیقی و حقوقی در حفظ و 
نگهداری انفعال عمومی خسارات جبران ناپذیری به بار خواهد آورد 

که جز پشیمانی سودی نخواهد داشت.
زیبایی شگفت انگیز اســتان  های شمالی به وجود دو موهبت 
بزرگ الهی دریای خزر و رشــته کوه البرز پیوند خورده است که 
در صــورت تخریب هر یــک از این دو حیات مردم را به مخاطره 

خواهد انداخت.
کمربند سرسبز نوار شمالی کوه جهان مورا با جنگل هیرکانی 
رشــته کوه البرز در جنوب و دریای آبی خزر در شــمال و دشت 
سرسبز و مصفای استان های شمالی انسان را به وجد در می آورد 
اما ســاخت و سازهای بی حساب و کتاب هتل ها و متل ها،  ویلا و 
پلاژها، برج  و آپارتمان ها توسط  افراد حقیقی و حقوقی غیربومی 
و یا وزارتخانه ها در ســواحل 300 کیلومتری از رامسر تا گلوگاه 
در مازندران و همچنین در سواحل گیلان و گلستان مردم بومی 
و غیربومی، گردشــگران و مســافران را از تماشــای دریای خزر 

محروم کرده اند.
در پی قد کشیدن آسمان خراش ها در سواحل و ویلاسازی در  
اراضی دشت و جنگل متاسفانه عده ای سودجو با تجاوز و تخریب 
کوه های سرســبز جنوبی دو شهرستان نکا و بهشهر به سرعت در 

داخل کوه ها پیش می روند تا به سرسبزی کوه ها پایان دهند.
سال هاست عده ای با داشــتن قطعه زمینی در حاشیه کوه و 
جنگل اقدام به اخذ مجوز و  پروانه بهره برداری کردند و به تدریج 
با طرح  توسعه دامنه فعالیت را با حفر تونل، کانال و گودال ها به 
عمق کوه و جنگل پیش رفته اند و کسی جلودار آنها نیست و در 
صورت ادامه این روند کوچک ترین بارندگی منجر به طغیان سیل 
می شــود و حادثه تلخ و ناگوار سال 88 نکا که خسارات جانی و 

مالی فراوانی به بار آورده بود، تکرار خواهد شد.
برداشــت بی رویه از کوه های اطراف شهرها و روستاها موجب 
سست شدن منابع طبیعی و اراضی اطراف و به وجود آمدن رانش 
و از بین رفتن درختان خواهد شــد و این گونه از هم پاشــیدگی 

تغییرات اکوسیستم را در پی دارد.
زخم هــای عمیقی کــه از اطــراف کارخانه ســیمان نکا تا 
نزدیکی های شــهر بهشــهر بر چهره کوه های اطراف ایجاد شده 
احتمال گسست رشــته کوه البرز و شکست گسل و فرو ریختن 

زمین در صورت بروز کوچک ترین زلزله رقم خواهد خورد.
کوه خواری، زمین خواری، دریاخواری،  جنگل خواری و برداشت 
شــن و ماسه،  خاک، ســنگ، درختان جنگلی و... چهره سرسبز 
کوهپایه های مازندران را خدشه دار خواهد کرد آیا زمان آن رسیده 
که دســتگاه های متولی کمی به فکر محیط زیســت و مردم هم 
باشــند. آنچه که برخی در دهه های آینده خواهند دید شمالی ها 
اکنون می بینند پس تا دیر نشــده باید چاره ای برای جلوگیری از 

خطراتی که آیندگان را تهدید می کند،  بیندیشید.
ساری- قربان نوروزی

به موجب پرونده کلاســه 676/97 ارجاعی شــورای حل اختلاف اندیمشک حکم به فروش 
ملک با مشخصات ذیل صادر گردیده است که مال مذکور کارشناسی و طی مزایده به فروش 

می رسد.
نظریه کارشناسی به شرح ذیل است: 

یک دســتگاه کولر گازی دو تیکه 36 هزار هایســنس کارکرده ارزش مال موصوف به مبلغ 
60/000/000 ریال معادل شــش میلیون تومان محاسبه و برآورد گردید. بدینوسیله به اطلاع 
کلیه شــرکت کنندگان در مزایده می رساند روز شنبه 98/2/21 ساعت 9 صبح در شورای حل 
اختلاف اندیمشک واحد اجرای احکام حقوقی مستقر در دادگستری حاضر شوند طالبین جهت 
کســب اطلاع بیشــتر می توانند در اوقات اداری به اجرای احکام حقوقی شورا مراجعه نمایند. 
برنده مزایده کسی است که در مزایده بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. ضمنا ده درصد مبلغ 
پیشــنهادی از ناحیه برنده در همان روز پرداخت گردد. مزایده راس ساعت 9 صبح روز موعود 
در محل اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف اندیمشک مستقر در دادگستری شروع و در 

ساعت 12 ظهر همان روز خاتمه می یابد.
قاضی اجرای احکام حقوقی شورای حل اختلاف اندیمشک
حمزه پارسه

آگهی مزایده

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9500030 له بانک ملت اسدآباد و علیه چراغعلی اسدی 
اصلی   71/713 ثبتی  پلاک  ششدانگ   3125 شناسنامه  شماره  به  سلطان علی  فرزند 
ذیل الثبت 20423 دفتر 127 صفحه 67 به نام راهن فوق مورد وثیقه سند رهنی شماره 
سند  در  مندرج  اربعه  با حدود  اسدآباد   2 دفترخانه  تنظیمی  مورخ 1391/5/12   12098
و  مسکونی  کاربری  مربع  متر   110 اعیانی  و  طبقه  یک  در  است  ساختمانی  که  ثبتی 
کامل  انشعابات  دارای  و  سیمانی  حیاط  از سمت  و  نما  فاقد  کوچه  از سمت  آن  نمای 
چهارگانه دارای پارکینگ به انضمام کلیه مستحدثات و منضمات و متعلقات شرعیه و 
عرفیه که برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 570/000/000 ریال ارزیابی 
گردیده، از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از ساعت 9 الی 12 روز پنج شنبه 
بالاترین  به  و  آغاز  ارزیابی  مبلغ  از  اسدآباد  ثبت  اداره  محل  در  و   1398/2/19 مورخ 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود 

و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد.
تاریخ مزایده: 1398/2/19 تاریخ انتشار: 1398/2/4              

محسن هادیان- رئیس اجرای ثبت شهرستان اسدآباد

متن آگهی مزایده

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
تصمیمــات   1396/2/27
ذیل اتخاذ شــد: مؤسسه 
بنیاد تعاون ناجا به شماره 
 10100477865 ملــی 
هابل  آقــای  نمایندگــی 
درویشی به شــماره ملی 
1621738345 و شرکت 
شــماره  به  پــاس  ناجی 
 1002553397 ملــی 
آقــای  نمایندگــی  بــه 
ناصــر یزدآبــادی ورنــو 
ســفادرانی به شماره ملی 
0050874993 و مؤسسه 
خدمات تأمین اقلام مصرفی 
شــماره  به  ناجا  کارکنان 
به  ملی 10100480728 
نمایندگی آقای سیدبهروز 
رضا توفیقی به شماره ملی 
1285544773 و شرکت 
شــماره  به  قوامین  بانک 
 10100336120 ملــی 
ابوالفضل  آقای  نمایندگی 
علی آتشــی بــه شــماره 
و   0037007890 ملــی 
تعاون  صندوق  مؤسســه 
بــه  ســرمایه گذاری  و 
نمایندگی به شــماره ملی 
آقــای   10100554480
شــماره  به  خاوئی  وحید 
ملــی 0071080252 به 
سمت اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت گروه 

عمران و مسکن 
سازه پایدار قرن 
شرکت سهامی 
خاص به شماره 

ثبت ۸۳۹5۰ 
و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۲۸5۴57

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
نوبت دوم

به موجب پرونده 920228 و دادنامه و اجراییه صادره 21 اجرای احکام دادگاه 
عمومی حقوقی کرج 

محکوم له ثریا رستگار گواسرائی
علیه: علی اکبر اصانلو فرزند حســن محکوم علیه محکوم است به پرداخت 
1/333/000/000 ریال مبلغ و مبلغ 5 درصد ریال نیم عشر دولتی. با توجه 
به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نســبت به 
اجرای حکم اقدام ننموده اســت بنا به درخواســت محکوم له و به منظور 
اســتیفای محکوم به و هزینه  های اجرایی متعلق به محکوم علیه از سوی 
این اجرا توقیف و توســط کارشناس رسمی دادگستری کرج به شرح ذیل 
توصیف و ارزیابی شــده و مقرر گردیده در روز یکشنبه مورخ 1398/3/2 
از ســاعت 11 الی 12 ظهر در محل اجرا احکام مدنی دادگستری کرج از 
طریق مزایده به فروش برســد. مزایــده از قیمت 1/250/000/000 ریال 
)معادل یکصد و بیست و پنج میلیون تومان( طبق نظریه کارشناس شروع 
می شــود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
می دهد فروخته خواهد شد. توضیحا ده درصد وجه مزایده فی المجلس به 
صورت نقد و یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه 
از وی وصــول و پس از انجام مراحــل قانونی و صدور حکم تملیک مورد 
مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شــد. در صورتــی که در مهلت مقرر 
خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از هزینه های مزایده 
به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال 
به عهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین 
می تواننــد ظرف مدت یــک هفته از تاریخ مزایده نســبت به نحوه انجام 
مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رســیدگی به اعتراض از سوی 
دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا طالبین شرکت 
در مزایده می توانند ظرف 5 روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده 
بازدید نمایند. مال مورد مزایده بازدید و با آن طبق نظر کارشــناس رسمی 

دادگستری استان البرز )کرج( بدین شرح است:
دادورز محترم شــعبه 21 اجرای احکام دادگاه عمومی حقوقی کرج )مجتمع 

حقوقی 2(
عطف به پرونده اجرایی 920228

در خصوص ارزش گذاری دو دســتگاه آپارتمــان به پلاک ثبتی 169/2915 
واقع در چهل و پنج متری گلشــهر، خیابان ابوذر، پلاک 27، طبقه همکف، 
واحدهــای شــماره یک و دو، با توجــه به عدم صدور اجازه بازدید توســط 
مســتاجرین با تحقیق و تفحص از مدیر ســاختمان و سایر همسایگان و با 
عنایت به مدارک ابرازی و بررســی های انجام گرفته، نتیجه به شــرح ذیل 

اعلام می گردد:
مشخصات ملک:

* موقعیت: دو دســتگاه آپارتمان در ضلع جنوب و شرق طبقه همکف یک 
:)UTM( مجتمع شش طبقه، هجده واحدی بتنی با مختصات مکانی

x=494836 ،y=3965572 واقع شده است.
* امکانات و انشعابات: مشخصات مشترک دو واحد: دارای هال و پذیرایی- 
آشــپزخانه اپن با کابینت ام دی اف- ســرویس بهداشــتی و حمام، مساحت 
آپارتمان حدود نود )90( مترمربع بدون انباری با یک واحد پارکینگ مشترک 
به مساحت حدود یازده )11( متر مربع در زیرزمین- آسانسور با انشعاب برق 
مســتقل و انشعاب آب و گاز مشــترک. ضمنا واحد ضلع جنوبی دارای یک 
خواب و واحد ضلع شــرقی دارای دو خواب می باشد. توضیح آنکه با توجه به 
مطالعه پرونده پلاک ثبتی فوق الاشــاره در اداره ثبت ناحیه سه و شهرداری 

منطقه 5، به اطلاع می رساند:
واحدهــای احداثی به جهت تخلفــات خوانده فاقد پایان کار و ســند بوده، 
مطالبات شــهرداری منطقه 5 ناشی از این تخلفات در سال )95-96( حدود 
یک میلیارد و دویســت و پنجاه میلیون )1/250/000/000( ریال می باشد. 
ضمنا همان طور که اســتحضار دارید مبلغ بازداشــتی پلاک ثبتی موصوف 
حدود ســه میلیارد و یکصد و بیســت و نه میلیون )3/129/000/000( ریال 

می باشد.
نظریه کارشناسی:

بــا توجه به مراتب معروض، موقعیت، قدمت، فاقد ســند بودن واحدهای پلاک 
ثبتی 169/2915 ارزش دو واحد مســکونی بدون در نظر داشــتن موارد ثبتی و 
مطالبات شهرداری منطقه 5 و سایر دیون احتمالی به شرح ذیل اعلام می گردد: 
ارزش روز آپارتمــان یک خوابه واقع در ضلع جنوبی طبقه همکف به قیمت پایه 

مزایده یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون )1/250/000/000( ریال.
م الف 68745

دادورز اجرای احکام مدنی حقوقی کرج- کسمرادی

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139760317012000875 مورخــه 1397/12/13 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان مسجدسلیمان تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای پیام شیخی نسب فرزند 
نوراله به شــماره شناسنامه 2127 صادره از مسجدسلیمان به شــماره ملی 1972316461 
نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 169/27 مترمربع قسمتی از پلاک 
19- اصلی واقع در بخش 3 به آدرس مسجدسلیمان- روستای جه جه خریداری شده از نوراله 
شیخی نســب لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی مشــعر بر دعوی را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/1/19                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/2/4
مجید سلیمانی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک مسجدسلیمان 17/4م الف

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760317012000876 مورخــه 1397/12/13 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان مسجد سلیمان تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نوراله شیخی نسب فرزند 
محمدباقر به شــماره شناسنامه 425 صادره از مسجد سلیمان به شماره ملی 1971210110 
نســبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 329/43 متر مربع قسمتی از پلاک 19- ا صلی 
واقع در بخش 3 به آدرس مســجد سلیمان - روســتای جه جه خریداری شده از علی اصغر 
شیخی نســب لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی مشــعر بر دعوی را به این اداره ارائه نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/1/19                        تاریخ انتشار نوبت دوم:  1398/2/4
مجید سلیمانی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک مسجد سلیمان 17/3 م الف


